
UCHWAŁA NR LV/279/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559ze zm. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   340 662  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XLIX/251/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2022 

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E85EFD0-E8E5-41F0-B92B-89EDA6BEAC48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/279/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

754 75412 2320 7 000,00  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podst. 

porozumień miedzy jst 
754 75412 4210  7 000,00 Zakup materiałów (OSP Sichów Mały 

7000zł) 
900 90015 6257 43 500,00  Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

720 72095 6059  29 000,00 Wydatki inwestycyjne jst „Cyfrowa Gmina” 
852 85203 6050  14 500,00 Wydatki inwestycyjne jst (Budowa 

Gminnego Centrum Seniora w miejscowości 
Rytwiany) 

758 75801 2920 190 162,00  Subwencje ogólne z budżetu państwa 
801 80101 3020  10 242,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
801 80101 4110  24 900,00 Składki na ubezpieczenie społeczne 
801 80101 4120  2 511,00 Składki na fundusz Pracy 
801 80101 4790  151 979,00 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
801 80101 4710  530,00 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
900 90095 6257 100 000,00  Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

757 75705 8110  100 000,00 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych  lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 
Razem 340 662,00 340 662,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E85EFD0-E8E5-41F0-B92B-89EDA6BEAC48. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

razem

wydatki majątkowe

1 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dróg 

Gminnych

70 000 20 000 20 000

A.        

B.            

C.               

D.

2 750 75023

Budowa budynku 

socjalno-garazowego w 

Rytwianach

500 000 11 900 11 900

A.        

B.            

C.               

D.

3 .010 .01043

Rozbudowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej w Gminie 

Rytwiany

1 749 000 1 046 444,00 380 995,76 665 448,24

A.        

B.            

C.               

D.

4 900 90095

Poprawa efektywności 

energetycznej w 

budynkach 

użyteczności publicznej 

położonych w Gminie 

Rytwianiy

15 531 120 3 603 153 228 896 494 257

A.        

B.            

C.               

D.

2 880 000

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+1

3)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/279/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E85EFD0-E8E5-41F0-B92B-89EDA6BEAC48. Podpisany Strona 1



5 900 90095

Sporządzenie zmiany 

studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przedstrzennego gminy 

Rytwiany

79 000 79 000 79 000

A.        

B.            

C.               

D.

razem majątkowe 17 929 120 4 760 497 720 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00

17 929 120 4 760 497 720 791,76 665 448,24 494 257 2 880 000,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E85EFD0-E8E5-41F0-B92B-89EDA6BEAC48. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412
Modernizacja dachu 

na strażnicy OSP 

Rytwiany

100 000 100 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Rytwiany

20 000 20 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. 

Polaniecka w m. 

Rytwiany

50 000 50 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 .010 .01095 Zakup gruntów 51 900 51 900 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 900 90001
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Gminie Rytwiany

1 717 939 1 717 939 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 .010 .01043
Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Ruda

15 000 15 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 .010 .01043

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

Gminie Rytwiany 
1.Opracowanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na 

budowę sieci 

wodociagowej w ul. 

Piaskowej w 

Rytwianach

300 000 300 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 720 72095 "Cyfrowa Gmina" 219 200 29 000 

A.      

B.

C.

D. 

190 200 Urząd Gminy

9 852 85203

Budowa gminnego 

Centrum Seniora w 

miejscowości 

Rytwiany)

14 500 14 500 Urząd Gminy

10 750 75023

Budowa podjazdu 

dla 

nieoełnosprawnych 

przy budynku UG 

Rytwiany

40 000 40 000 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 528 539 2 338 339 190 200 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Europejski Fundusz Rozwoju regionalnego

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/279/22

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E85EFD0-E8E5-41F0-B92B-89EDA6BEAC48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

